
Konfeder
. polit. 
věznů

Zaměstn
anecká 
mobilita

Váleční 
veteráni

6) MHD 
FM zóna 

511

Rodinné 
tarify * 10+2

Tarifní oblast Typ zóny

2)
 7 

dn
í 

Es
ho

p

2)
 7 

dn
í 

za
ří

ze
ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

18
0 

dn
í 

Es
ho

p

18
0 

dn
í 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í 

Es
ho

p

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

2)
 7 

dn
í 

Es
ho

p

2)
 7 

dn
í 

za
ří

ze
ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

90
 d

ní
 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

18
0 

dn
í 

Es
ho

p

18
0 

dn
í 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í 

Es
ho

p

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

 9
0 

dn
í 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

5 
m

ěs
íc

ů 
Es

ho
p

5 
m

ěs
íc

ů 
za

ří
ze

ní

12
 m

ěs
íc

ů 
/3

65
 d

ní
 

Es
ho

p

12
 m

ěs
íc

ů 
/3

65
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

 3
0 

dn
í 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

90
 d

ní
 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

5 
m

ěs
íc

ů 
Es

ho
p

5 
m

ěs
íc

ů 
za

ří
ze

ní

12
 m

ěs
íc

ů 
/3

65
 d

ní
 

Es
ho

p

12
 m

ěs
íc

ů 
  

/3
65

 d
ní

 
za

ří
ze

ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

90
 d

ní
 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í 

Es
ho

p

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

90
 d

ní
 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í 

Es
ho

p

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

90
 d

ní
 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í 

Es
ho

p

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

18
0 

dn
í 

Es
ho

p

18
0 

dn
í 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í e

-
sh

op

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

3)
 3

65
 d

ní
 

O
D

IS
ka

8)
 3

65
 d

ní
 

O
D

IS
ka

36
5 

dn
í 

O
D

IS
ka

36
5 

dn
í 

O
D

IS
ka

8)
 3

65
 d

ní
 

E
sh

op

9)
 6

0 
dn

í 
E

sh
op

REGION každá regionální zóna 128 148 338 391 - - 4 056 4 692 128 148 270 310 728 838 - - 2 399 2 759 135 155 364 419 607 698 - - 135 155 364 419 607 698 - - 135 155 364 419 - - 202 232 545 626 - - 135 155 364 419 - - - - - - - - - - - -
XXL (okolí Ostravy) každá zóna XXL 128 148 338 391 - - 4 056 4 692 128 148 270 310 728 838 - - 2 399 2 759 135 155 364 419 607 698 - - 135 155 364 419 607 698 - - 135 155 364 419 - - 202 232 545 626 - - 135 155 364 419 - - - - - - - - - - - -

Ostrava XXL Ostrava XXL (2) 366 386 965 1 068 - - 11 580 12 266 366 386 770 860 2 028 2 188 - - 5 819 6 229 322 392 851 956 1 160 1 301 2 305 2 535 385 455 914 1 019 1 207 1 348 2 399 2 629 385 455 1 039 1 144 - - 452 532 1 220 1 351 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0
Město Ostrava  ostravská zóna (1) 238 238 627 677 - - 7 524 7 574 238 238 500 550 - - - - 4 000 4 050 187 237 - - - - 1 106 1 156 250 300 - - - - 1 200 1 250 250 300 - - 2 200 2 250 250 300 - - 2 200 2 250 - - - - 0 0 - - 0 0 - - - - 0 -
Město Opava opavská zóna (30) 220 220 576 576 3456 3456 6912 6912 220 220 458 458 1 233 1 233 2 333 2 333 4 348 4 348 171 171 460 460 702 702 - - 229 229 614 614 937 937 - - 343 343 923 923 - - 343 343 923 923 - - 343 343 923 923 - - - - 0 0 - - - - - -
Město Opava 3) opavská zóna (300) 128 148 338 391 - - 4 056 4 692 128 148 270 310 728 838 - - 2 399 2 759 135 155 364 419 607 698 - - 135 155 364 419 607 698 - - 135 155 364 419 - - 202 232 545 626 - - 135 155 364 419 - - - - - - - - - - - -

Město Opava XL opavská zóna (301) 279 279 733 733 - - 8796 8796 279 279 584 584 1 572 1 572 - - 5 467 5 467 234 234 629 629 985 985 - - 292 292 783 783 1 220 1 220 - - 406 406 1 092 1 092 - - 437 437 1 177 1 177 - - 406 406 1 092 1 092 - - - - - - - - - - - -
Město Havířov  havířovská zóna (40) 131 131 345 345 - - 4140 4140 131 131 275 275 742 742 - - 2 612 2 612 138 138 371 371 618 618 - - 138 138 371 371 618 618 - - 138 138 371 371 - - 178 178 480 480 - - 138 138 371 371 - - - - - - - - - - - -
Město Karviná karvinská zóna (5) 124 124 327 327 - - 3924 3924 124 124 270 270 702 702 - - 2 470 2 470 - - - - - - 0 0 135 135 345 345 550 550 - - 195 195 486 486 - - 195 195 486 486 - - - - - - 0 0 - - 0 0 - - - - - -
Město Orlová orlovská zóna (15) 124 124 327 327 - - 3924 3924 124 124 260 260 702 702 - - 2 470 2470 - - - - - - 0 0 130 130 351 351 533 533 - - 169 169 456 456 - - 169 169 456 456 - - - - - - 0 0 - - 0 0 - - - - - -

Město Orlová XL XL orlovská zóna (150) 145 145 383 383 - - 4596 4596 145 145 305 305 823 823 - - 2 870 2 870 - - - - - - - - 152 152 411 411 634 634 - - 191 191 516 516 - - 202 202 547 547 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Město Český Těšín  českotěšínská zóna (45) 115 115 302 302 - - 3624 3624 115 115 240 240 648 648 - - 2 280 2 280 90 90 243 243 369 369 - - 120 120 324 324 492 492 - - 180 180 486 486 - - 180 180 486 486 - - - - - - 0 0 - - 0 0 - - - - - -

Město Třinec  třinecká zóna (60) 115 115 302 302 1812 1812 3624 3624 115 115 240 240 648 648 1 224 1 224 2 280 2 280 120 120 324 324 492 492 - - 120 120 324 324 492 492 - - 180 180 486 486 - - 180 180 486 486 - - 180 180 486 486 - - - - 0 0 - - - - - -
Město N. Jičín novojičínská zóna (70) 128 128 338 338 - - 4056 4056 128 128 270 270 728 728 - - 2 399 2 399 135 135 364 364 607 607 - - 135 135 364 364 607 607 - - 135 135 364 364 - - 202 202 545 545 - - - - - - 0 0 - - 0 0 - - - - - -

MĚSTO Bruntál bruntálská zóna (100) 128 128 338 338 - - 4 056 4 056 128 128 270 270 728 728 - - 2 399 2 399 101 101 272 272 414 414 - - 135 135 365 365 553 553 - - 202 202 545 545 - - 202 202 545 545 - - 202 202 545 545 - - - - 0 0 - - - - - -
MĚSTO Krnov krnovská zóna (90) 114 114 301 301 - - 3 612 3 612 114 114 240 240 648 648 - - 2 280 2 280 65 65 165 165 274 274 - - 90 90 225 225 364 364 - - 100 100 200 200 - - 100 100 200 200 - - 100 100 200 200 - - - - 0 0 - - - - - -

Město Frýdek Místek frýdecká zóna (50) 128 128 338 338 - - 4056 4056 128 128 270 270 728 728 - - 2 399 2 399 135 135 364 364 607 607 - - 135 135 364 364 607 607 - - 135 135 364 364 - - 202 202 545 545 - - - - - - 0 0 - - 0 0 - - - 1 - -

ODIS 5) síťová 858 987 2 267 2 608 - - 27 204 31 296 858 987 1 800 2 070 4 859 5 588 - - 16 000 18 400 900 1 035 2 429 2 794 4 049 4 657 - - 900 1 035 2 429 2 794 4 049 4 657 - - 900 1 035 2 429 2 794 - - 1 349 1 552 3 642 4 190 - - 900 1 035 2 429 2 794 - - - - 900 900 0 - 0 - - -
7) ODISprima příplatek pro 1.třídu vlaků ČD - 68 - 150 - - - 1 800 - 68 - 150 - 368 - - - 1363 - 75 - 184 - 286 - - - 75 - 184 - 286 - - - 150 - 368 - - - 150 - 368 - - - 150 - 368 - - - 729 - 1 363 - - - - - -

Tarifní oblast Typ zóny

 7 
dn

í 
Es

ho
p

7 
dn

í 
za

ří
ze

ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

18
0 

dn
í 

Es
ho

p

18
0 

dn
í 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í 

Es
ho

p

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

 7 
dn

í 
Es

ho
p

7 
dn

í 
za

ří
ze

ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

90
 d

ní
 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

18
0 

dn
í 

Es
ho

p

18
0 

dn
í 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í 

Es
ho

p

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

 9
0 

dn
í 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

5 
m

ěs
íc

ů 
Es

ho
p

5 
m

ěs
íc

ů 
za

ří
ze

ní

12
 

m
ěs

íc
ů 

/3
65

 d
ní

 
Es

ho
p

12
 

m
ěs

íc
ů 

/3
65

 d
ní

 
za

ří
ze

ní

 3
0 

dn
í 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

90
 d

ní
 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

5 
m

ěs
íc

ů 
Es

ho
p

5 
m

ěs
íc

ů 
za

ří
ze

ní

12
 

m
ěs

íc
ů 

/3
65

 d
ní

 
Es

ho
p

12
 

m
ěs

íc
ů 

  
/3

65
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

90
 d

ní
 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í 

Es
ho

p

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

90
 d

ní
 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í 

Es
ho

p

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

30
 d

ní
 

Es
ho

p

30
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

90
 d

ní
 

Es
ho

p

90
 d

ní
 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í 

Es
ho

p

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

18
0 

dn
í 

Es
ho

p

18
0 

dn
í 

za
ří

ze
ní

36
5 

dn
í e

-
sh

op

36
5 

dn
í 

za
ří

ze
ní

REGION ZLK regionální zóna (241) 100 100 300 300 - - 2850 2850 83 83 250 250 675 675 - - 2375 2375 125 125 337 337 - - - - 125 125 337 337 - - - - 125 125 337 337 - - - - - - - - 125 125 337 337 - - - - - -
Valašské Meziříčí valašskomeziříčská zóna (240) 104 104 312 312 - - 2964 2964 87 87 260 260 702 702 - - 2470 2470 130 130 351 351 - - - - 130 130 351 351 - - - - 130 130 351 351 - - - - - - - - 130 130 351 351 - - - - - -

Město Rožnov pod Radhoštěm rožnovská zóna (245) 112 112 336 336 - - 3192 3192 93 93 280 280 756 756 - - 2660 2660 140 140 378 378 - - - - 140 140 378 378 - - - - 140 140 378 378 - - - - - - - - 140 140 378 378 - - - - - -

1) platí i po dobu školních prázdnin; 5měsíční jízdenka platí pro období září-leden a únor-červen, 12měsíční jízdenka platí září-srpen  
2) platí také jako občanská nepřenosná
3)  neplatí na linkách MDPO

5) přesahuje-li jakákoliv kombinace tarifních zón počet 6 tarifních zón  jedná se již o síťovou jízdenku  tzn  od 7  tarifní zóny má již cestující nárok na síťovou jízdenku
6)platí pouze na linkách MHD FM, lze nahrát pouze na všechny nepřenosné profily
7) prodej pouze ČD jako papírový doklad 
8) pouze v rámci rodinného tarifu pro dítě 6-15 let  kupon bude automaticky generován na eshopu a k nahrání dojde z GL
9) pouze v rámci 10+2 pro kategorie obyčejné nezlevněné, dítě 6-15 let, student 15-26 let, důchodce invalidní, důchodce. Kupon je generován automaticky na eshopu a k nahrání dojde z GL.
* platnost tarifu ode dne vyhlášení

Důchodce invalidní Důchodce Občan 65+  Občan od 70 let

Dlouhodobé časové jízdné

Dlouhodobé časové jízdné               
IDZK 2022

Obyčejné přenosné Obyčejné nezlevněné 1)  Dítě od 6 do 15 let 1)  Žák a student od 15 do 26 let

Nepřenosné jízdenky

 Občan od 70 letObyčejné přenosné 1)  Žák a student od 15 do 26 let Občan 65+Důchodce invalidní Důchodce1)  Dítě od 6 do 15 letObyčejné nezlevněné



MHD Ostrava XXL zóna 2 - papírová

Doba platnosti Občan Zlevněné zavazadlo pes
45 min. 25 12 12 12
24 hod 100 50 50 50
24 hod skupina 200 200
3 dny 220 110 110 110

Celosíťová 

Doba platnosti Občan Zlevněná Skupinová
24 hod - papír 200 100 300

* Cena jízdného hrazená pomocí bankovní karty bez nároku na zvýhodněný přestup



Ceník kilometrického jízdného

Obyčejné
1)Zlevněné               

50%
Dítě 6-15                  

50%
Student  15-26       

50%
Občan 65+                

50%
Důchodce inval.              

50%

18 9 9 9 9 9

10 5 5 5 5 5

1,70 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85

1,50 0,75 0,750 0,750 0,750 0,750

1) psi, rodiče nebo soudem ustanovení opatrovníci dětí v ústavech

* platí pro jízdné uhrazené v hotovosti a také při dokupovaném jízdném hrazeném v hotovosti

** platí pro jízdné hrazené pomocí  čipové karty ODISka/Zetka a bezkontaktní platební karty, a také při dokupovaném jízdném hrazeném pomocí karty

počet km Obyčejné
Zlevněné                           

50%
Dítě 6-15                  

50%
Student  15-26       

50%
Občan 65+                

50%
Důchodce inval.                 

50%
Obyčejné

Zlevněné                      
50%

Dítě 6-15                  
50%

Student  15-26       
50%

Občan 65+                
50%

Důchodce inval.                
50%

Obyčejné
Zlevněné                  

50%
Dítě 6-15                  

50%
Student  15-26       

50%
Občan 65+                

50%
Důchodce inval.                

50%
0 18 9 9 9 9 9 10,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1 19 9 9 9 9 9 11,5 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 1,5 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8
2 21 10 10 10 10 10 13,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 3,0 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
3 23 11 11 11 11 11 14,5 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 4,5 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3
4 24 12 12 12 12 12 16,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 6,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0
5 26 13 13 13 13 13 17,5 8,8 8,8 8,8 8,8 8,8 7,5 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8
6 28 14 14 14 14 14 19,0 9,5 9,5 9,5 9,5 9,5 9,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5
7 29 14 14 14 14 14 20,5 10,3 10,3 10,3 10,3 10,3 10,5 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3
8 31 15 15 15 15 15 22,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 12,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0
9 33 16 16 16 16 16 23,5 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 13,5 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8

10 35 17 17 17 17 17 25,0 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 15,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5
11 36 18 18 18 18 18 26,5 13,3 13,3 13,3 13,3 13,3 16,5 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3
12 38 19 19 19 19 19 28,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 18,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0
13 40 20 20 20 20 20 29,5 14,8 14,8 14,8 14,8 14,8 19,5 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8
14 41 20 20 20 20 20 31,0 15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 21,0 10,5 10,5 10,5 10,5 10,5
15 43 21 21 21 21 21 32,5 16,3 16,3 16,3 16,3 16,3 22,5 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3
16 45 22 22 22 22 22 34,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 24,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0
17 46 23 23 23 23 23 35,5 17,8 17,8 17,8 17,8 17,8 25,5 12,8 12,8 12,8 12,8 12,8
18 48 24 24 24 24 24 37,0 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 27,0 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5
19 50 25 25 25 25 25 38,5 19,3 19,3 19,3 19,3 19,3 28,5 14,3 14,3 14,3 14,3 14,3
20 52 26 26 26 26 26 40,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 30,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0
21 53 26 26 26 26 26 41,5 20,8 20,8 20,8 20,8 20,8 31,5 15,8 15,8 15,8 15,8 15,8
22 55 27 27 27 27 27 43,0 21,5 21,5 21,5 21,5 21,5 33,0 16,5 16,5 16,5 16,5 16,5
23 57 28 28 28 28 28 44,5 22,3 22,3 22,3 22,3 22,3 34,5 17,3 17,3 17,3 17,3 17,3
24 58 29 29 29 29 29 46,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 36,0 18,0 18,0 18,0 18,0 18,0
25 60 30 30 30 30 30 47,5 23,8 23,8 23,8 23,8 23,8 37,5 18,8 18,8 18,8 18,8 18,8
26 62 31 31 31 31 31 49,0 24,5 24,5 24,5 24,5 24,5 39,0 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5
27 63 31 31 31 31 31 50,5 25,3 25,3 25,3 25,3 25,3 40,5 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3
28 65 32 32 32 32 32 52,0 26,0 26,0 26,0 26,0 26,0 42,0 21,0 21,0 21,0 21,0 21,0
29 67 33 33 33 33 33 53,5 26,8 26,8 26,8 26,8 26,8 43,5 21,8 21,8 21,8 21,8 21,8
30 69 34 34 34 34 34 55,0 27,5 27,5 27,5 27,5 27,5 45,0 22,5 22,5 22,5 22,5 22,5
31 70 35 35 35 35 35 56,5 28,3 28,3 28,3 28,3 28,3 46,5 23,3 23,3 23,3 23,3 23,3
32 72 36 36 36 36 36 58,0 29,0 29,0 29,0 29,0 29,0 48,0 24,0 24,0 24,0 24,0 24,0
33 74 37 37 37 37 37 59,5 29,8 29,8 29,8 29,8 29,8 49,5 24,8 24,8 24,8 24,8 24,8
34 75 37 37 37 37 37 61,0 30,5 30,5 30,5 30,5 30,5 51,0 25,5 25,5 25,5 25,5 25,5
35 77 38 38 38 38 38 62,5 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 52,5 26,3 26,3 26,3 26,3 26,3
36 79 39 39 39 39 39 64,0 32,0 32,0 32,0 32,0 32,0 54,0 27,0 27,0 27,0 27,0 27,0
37 80 40 40 40 40 40 65,5 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 55,5 27,8 27,8 27,8 27,8 27,8
38 82 41 41 41 41 41 67,0 33,5 33,5 33,5 33,5 33,5 57,0 28,5 28,5 28,5 28,5 28,5
39 84 42 42 42 42 42 68,5 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 58,5 29,3 29,3 29,3 29,3 29,3
40 86 43 43 43 43 43 70,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 60,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
41 87 43 43 43 43 43 71,5 35,8 35,8 35,8 35,8 35,8 61,5 30,8 30,8 30,8 30,8 30,8
42 89 44 44 44 44 44 73,0 36,5 36,5 36,5 36,5 36,5 63,0 31,5 31,5 31,5 31,5 31,5
43 91 45 45 45 45 45 74,5 37,3 37,3 37,3 37,3 37,3 64,5 32,3 32,3 32,3 32,3 32,3
44 92 46 46 46 46 46 76,0 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0 66,0 33,0 33,0 33,0 33,0 33,0
45 94 47 47 47 47 47 77,5 38,8 38,8 38,8 38,8 38,8 67,5 33,8 33,8 33,8 33,8 33,8
46 96 48 48 48 48 48 79,0 39,5 39,5 39,5 39,5 39,5 69,0 34,5 34,5 34,5 34,5 34,5
47 97 48 48 48 48 48 80,5 40,3 40,3 40,3 40,3 40,3 70,5 35,3 35,3 35,3 35,3 35,3
48 99 49 49 49 49 49 82,0 41,0 41,0 41,0 41,0 41,0 72,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0
49 101 50 50 50 50 50 83,5 41,8 41,8 41,8 41,8 41,8 73,5 36,8 36,8 36,8 36,8 36,8
50 103 51 51 51 51 51 85,0 42,5 42,5 42,5 42,5 42,5 75,0 37,5 37,5 37,5 37,5 37,5
51 104 52 52 52 52 52 86,5 43,3 43,3 43,3 43,3 43,3 76,5 38,3 38,3 38,3 38,3 38,3
52 106 53 53 53 53 53 88,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 78,0 39,0 39,0 39,0 39,0 39,0
53 108 54 54 54 54 54 89,5 44,8 44,8 44,8 44,8 44,8 79,5 39,8 39,8 39,8 39,8 39,8
54 109 54 54 54 54 54 91,0 45,5 45,5 45,5 45,5 45,5 81,0 40,5 40,5 40,5 40,5 40,5
55 111 55 55 55 55 55 92,5 46,3 46,3 46,3 46,3 46,3 82,5 41,3 41,3 41,3 41,3 41,3
56 113 56 56 56 56 56 94,0 47,0 47,0 47,0 47,0 47,0 84,0 42,0 42,0 42,0 42,0 42,0
57 114 57 57 57 57 57 95,5 47,8 47,8 47,8 47,8 47,8 85,5 42,8 42,8 42,8 42,8 42,8
58 116 58 58 58 58 58 97,0 48,5 48,5 48,5 48,5 48,5 87,0 43,5 43,5 43,5 43,5 43,5
59 118 59 59 59 59 59 98,5 49,3 49,3 49,3 49,3 49,3 88,5 44,3 44,3 44,3 44,3 44,3
60 120 60 60 60 60 60 100,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 90,0 45,0 45,0 45,0 45,0 45,0
61 121 60 60 60 60 60 101,5 50,8 50,8 50,8 50,8 50,8 91,5 45,8 45,8 45,8 45,8 45,8
62 123 61 61 61 61 61 103,0 51,5 51,5 51,5 51,5 51,5 93,0 46,5 46,5 46,5 46,5 46,5
63 125 62 62 62 62 62 104,5 52,3 52,3 52,3 52,3 52,3 94,5 47,3 47,3 47,3 47,3 47,3
64 126 63 63 63 63 63 106,0 53,0 53,0 53,0 53,0 53,0 96,0 48,0 48,0 48,0 48,0 48,0
65 128 64 64 64 64 64 107,5 53,8 53,8 53,8 53,8 53,8 97,5 48,8 48,8 48,8 48,8 48,8
66 130 65 65 65 65 65 109,0 54,5 54,5 54,5 54,5 54,5 99,0 49,5 49,5 49,5 49,5 49,5
67 131 65 65 65 65 65 110,5 55,3 55,3 55,3 55,3 55,3 100,5 50,3 50,3 50,3 50,3 50,3
68 133 66 66 66 66 66 112,0 56,0 56,0 56,0 56,0 56,0 102,0 51,0 51,0 51,0 51,0 51,0
69 135 67 67 67 67 67 113,5 56,8 56,8 56,8 56,8 56,8 103,5 51,8 51,8 51,8 51,8 51,8
70 137 68 68 68 68 68 115,0 57,5 57,5 57,5 57,5 57,5 105,0 52,5 52,5 52,5 52,5 52,5
71 138 69 69 69 69 69 116,5 58,3 58,3 58,3 58,3 58,3 106,5 53,3 53,3 53,3 53,3 53,3
72 140 70 70 70 70 70 118,0 59,0 59,0 59,0 59,0 59,0 108,0 54,0 54,0 54,0 54,0 54,0
73 142 71 71 71 71 71 119,5 59,8 59,8 59,8 59,8 59,8 109,5 54,8 54,8 54,8 54,8 54,8
74 143 71 71 71 71 71 121,0 60,5 60,5 60,5 60,5 60,5 111,0 55,5 55,5 55,5 55,5 55,5
75 145 72 72 72 72 72 122,5 61,3 61,3 61,3 61,3 61,3 112,5 56,3 56,3 56,3 56,3 56,3
76 147 73 73 73 73 73 124,0 62,0 62,0 62,0 62,0 62,0 114,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0
77 148 74 74 74 74 74 125,5 62,8 62,8 62,8 62,8 62,8 115,5 57,8 57,8 57,8 57,8 57,8
78 150 75 75 75 75 75 127,0 63,5 63,5 63,5 63,5 63,5 117,0 58,5 58,5 58,5 58,5 58,5
79 152 76 76 76 76 76 128,5 64,3 64,3 64,3 64,3 64,3 118,5 59,3 59,3 59,3 59,3 59,3
80 154 77 77 77 77 77 130,0 65,0 65,0 65,0 65,0 65,0 120,0 60,0 60,0 60,0 60,0 60,0
81 155 77 77 77 77 77 131,5 65,8 65,8 65,8 65,8 65,8 121,5 60,8 60,8 60,8 60,8 60,8
82 157 78 78 78 78 78 133,0 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 123,0 61,5 61,5 61,5 61,5 61,5
83 159 79 79 79 79 79 134,5 67,3 67,3 67,3 67,3 67,3 124,5 62,3 62,3 62,3 62,3 62,3
84 160 80 80 80 80 80 136,0 68,0 68,0 68,0 68,0 68,0 126,0 63,0 63,0 63,0 63,0 63,0
85 162 81 81 81 81 81 137,5 68,8 68,8 68,8 68,8 68,8 127,5 63,8 63,8 63,8 63,8 63,8
86 164 82 82 82 82 82 139,0 69,5 69,5 69,5 69,5 69,5 129,0 64,5 64,5 64,5 64,5 64,5
87 165 82 82 82 82 82 140,5 70,3 70,3 70,3 70,3 70,3 130,5 65,3 65,3 65,3 65,3 65,3
88 167 83 83 83 83 83 142,0 71,0 71,0 71,0 71,0 71,0 132,0 66,0 66,0 66,0 66,0 66,0
89 169 84 84 84 84 84 143,5 71,8 71,8 71,8 71,8 71,8 133,5 66,8 66,8 66,8 66,8 66,8
90 171 85 85 85 85 85 145,0 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 135,0 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5
91 172 86 86 86 86 86 146,5 73,3 73,3 73,3 73,3 73,3 136,5 68,3 68,3 68,3 68,3 68,3
92 174 87 87 87 87 87 148,0 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 138,0 69,0 69,0 69,0 69,0 69,0
93 176 88 88 88 88 88 149,5 74,8 74,8 74,8 74,8 74,8 139,5 69,8 69,8 69,8 69,8 69,8
94 177 88 88 88 88 88 151,0 75,5 75,5 75,5 75,5 75,5 141,0 70,5 70,5 70,5 70,5 70,5
95 179 89 89 89 89 89 152,5 76,3 76,3 76,3 76,3 76,3 142,5 71,3 71,3 71,3 71,3 71,3
96 181 90 90 90 90 90 154,0 77,0 77,0 77,0 77,0 77,0 144,0 72,0 72,0 72,0 72,0 72,0
97 182 91 91 91 91 91 155,5 77,8 77,8 77,8 77,8 77,8 145,5 72,8 72,8 72,8 72,8 72,8
98 184 92 92 92 92 92 157,0 78,5 78,5 78,5 78,5 78,5 147,0 73,5 73,5 73,5 73,5 73,5
99 186 93 93 93 93 93 158,5 79,3 79,3 79,3 79,3 79,3 148,5 74,3 74,3 74,3 74,3 74,3

100 188 94 94 94 94 94 160,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 150,0 75,0 75,0 75,0 75,0 75,0

platba z EP bez základní sazby

základní sazba při platbě 
v hotovosti*

základní sazba při platbě 
kartou**

sazba za 1 km při platbě 
kartou**

platba v hotovosti platba z EP se základní sazbou s nárokem na přestup                                                                                 a 
také platba bez nároku na přestup (spolucestující a jízdné hrazeno BPK)

sazba za 1 km při platbě 
v hotovosti*



Pa
pí

ro
vý

 n
eb

o 
DČ

J 
e-

sh
op

; 
te

rm
in

ál

Pa
pí

ro
vá

 jí
zd

en
ka

TariffProfile
Typ Název Tarif.jedn.

1 1 101 dospělý 15+ jednotlivé jízdné km jízdné P 45min REGION 0-999 x všechny A
1 7 107 dospělý 15+ jednotlivé jízdné 24 hod Celá síť 200,00 všechny A
1 7 107 dospělý 15+ jednotlivé jízdné 24 hod ODIS Prima 40,00 všechny 351 A
1 19 119 dospělý 15+ jednotlivé jízdné 45 min OV XXL 25,00 všechny 2 A
1 7 107 dospělý 15+ jednotlivé jízdné 24 hod OV XXL 100,00 všechny 2 A
1 9 109 dospělý 15+ jednotlivé jízdné 3 dny OV XXL 220,00 všechny 2 A
2 1 201 dítě 6-15 jednotlivé jízdné km jízdné P 45min REGION 0-999 x všechny A
2 7 207 dítě 6-15 jednotlivé jízdné 24 hod Celá síť 100,00 všechny A
2 19 219 dítě 6-15 jednotlivé jízdné 45 min OV XXL 12,00 všechny 2 A
2 7 207 dítě 6-15 jednotlivé jízdné 24 hod OV XXL 50,00 všechny 2 A
2 9 209 dítě 6-15 jednotlivé jízdné 3 dny OV XXL 110,00 všechny 2 A
3 1 301 student 15-26 jednotlivé jízdné km jízdné P 45min REGION 0-999 x všechny A
3 7 307 student 15-26 jednotlivé jízdné 24 hod Celá síť 200,00 všechny A
3 19 319 student 15-26 jednotlivé jízdné 45 min OV XXL 25,00 všechny 2 A
3 7 307 student 15-26 jednotlivé jízdné 24 hod OV XXL 100,00 všechny 2 A
3 9 309 student 15-26 jednotlivé jízdné 3 dny OV XXL 220,00 všechny 2 A
4 1 401 důchodce jednotlivé jízdné km jízdné P 45min REGION 0-999 x všechny A
4 7 407 důchodce jednotlivé jízdné 24 hod Celá síť 200,00 všechny A
4 19 419 důchodce jednotlivé jízdné 45 min OV XXL 25,00 všechny 2 A
4 7 407 důchodce jednotlivé jízdné 24 hod OV XXL 100,00 všechny 2 A
4 9 409 důchodce jednotlivé jízdné 3 dny OV XXL 220,00 všechny 2 A
5 1 501 invalid. důchodce jednotlivé jízdné km jízdné P 45min REGION 0-999 x všechny A
5 7 507 invalid. důchodce jednotlivé jízdné 24 hod Celá síť 200,00 všechny A
5 19 519 invalid. důchodce jednotlivé jízdné 45 min OV XXL 25,00 všechny 2 A
5 7 507 invalid. důchodce jednotlivé jízdné 24 hod OV XXL 100,00 všechny 2 A
5 9 509 invalid. důchodce jednotlivé jízdné 3 dny OV XXL 220,00 všechny 2 A

50 1 5001 občan 65+ jednotlivé jízdné km jízdné P 45min REGION 0-999 x všechny A
50 7 5007 občan 65+ jednotlivé jízdné 24 hod Celá síť 200,00 všechny A
50 19 5019 občan 65+ jednotlivé jízdné 45 min OV XXL 25,00 všechny 2 A
50 7 5007 občan 65+ jednotlivé jízdné 24 hod OV XXL 100,00 všechny 2 A
50 9 5009 občan 65+ jednotlivé jízdné 3 dny OV XXL 220,00 všechny 2 A
51 1 5101 občan 70+ jednotlivé jízdné km jízdné P 45min REGION 0-999 x všechny A
51 7 5107 občan 70+ jednotlivé jízdné 24 hod Celá síť 200,00 všechny A
51 19 5119 občan 70+ jednotlivé jízdné 45 min OV XXL 25,00 všechny 2 A
51 7 5107 občan 70+ jednotlivé jízdné 24 hod OV XXL 100,00 všechny 2 A
51 9 5109 občan 70+ jednotlivé jízdné 3 dny OV XXL 220,00 všechny 2 A
63 1 6301 anonym přenosný jednotlivé jízdné km jízdné P 45min REGION 0-999 x všechny A
63 7 6307 anonym přenosný jednotlivé jízdné 24 hod Celá síť 200,00 všechny A
63 19 6319 anonym přenosný jednotlivé jízdné 45 min OV XXL 25,00 všechny 2 A
63 7 6307 anonym přenosný jednotlivé jízdné 24 hod OV XXL 100,00 všechny 2 A
63 9 6309 anonym přenosný jednotlivé jízdné 3 dny OV XXL 220,00 všechny 2 A
26 7 2607 skupinová 5 osob jednotlivé jízdné 24 hod skup Celá síť 0-999 300,00 všechny A
26 7 2607 skupinová 5 osob jednotlivé jízdné 24 hod skup OV XXL 200,00 všechny 2 A
41 1 4101 Zdarma zdarma jednotlivé jízdné km jízdné REGION 0-999 0,00 všechny A
53 1 5301 ZTP a ZTP/P ZTP a ZTP/P jednotlivé jízdné km jízdné REGION 0-999 0,00 všechny A
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné REGION 0-999 128,00 všechny
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné XXL 128,00 všechny
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Ostrava XXL 366,00 všechny 2
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Ostrava 238,00 všechny 1
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Havířov 131,00 všechny 40
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Karviná 124,00 všechny 5
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Orlová 124,00 všechny 15
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Orlová XL 145,00 všechny 150
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Opava 30 220,00 všechny 30
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Opava 300 128,00 všechny 300
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Opava XL 279,00 všechny 301
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Těšín 115,00 všechny 45
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Třinec 115,00 všechny 60
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Nový Jičín 128,00 všechny 70
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Bruntál 128,00 všechny 100
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Krnov 114,00 všechny 90
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Frýdek M. 128,00 všechny 50
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné ODIS Prima 68,00 všechny 351
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Celá síť 858,00 všechny
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné REGION ZLK 100,00 všechny 241
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Valašské Meziříčí 104,00 všechny 240
63 12 anonym přenosný kupon 7 dnů přenosné Rožnov 112,00 všechny 245
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné REGION 0-999 338,00 všechny
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné XXL 338,00 všechny
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Ostrava XXL 965,00 všechny 2
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Ostrava 627,00 všechny 1
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Havířov 345,00 všechny 40
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Karviná 327,00 všechny 5
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Orlová 327,00 všechny 15
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Orlová XL 383,00 všechny 150
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Opava 30 576,00 všechny 30
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Opava 300 338,00 všechny 300
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Opava XL 733,00 všechny 301
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Těšín 302,00 všechny 45
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Třinec 302,00 všechny 60
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Nový Jičín 338,00 všechny 70
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Bruntál 338,00 všechny 100
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Krnov 301,00 všechny 90
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Frýdek M. 338,00 všechny 50
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné ODIS Prima 150,00 všechny 351
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Celá síť 2267,00 všechny
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné REGION ZLK 300,00 všechny 241
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Valašské Meziříčí 312,00 všechny 240
63 14 anonym přenosný kupon 30 dnů přenosné Rožnov 336,00 všechny 245
63 55 anonym přenosný kupon 180 dnů přenosné Opava 30 3456,00 všechny 30
63 55 anonym přenosný kupon 180 dnů přenosné Třinec 1812,00 všechny 60
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné REGION 0-999 4056,00 všechny
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné XXL 4056,00 všechny
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Ostrava XXL 11580,00 všechny 2
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Ostrava 7524,00 všechny 1
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Havířov 4140,00 všechny 40
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Karviná 3924,00 všechny 5
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Orlová 3924,00 všechny 15
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Orlová XL 4596,00 všechny 150

občan nad 70 let

Pl
at

no
st

 ta
rif

u 
na

 
lin

ky

Název tarify CustomerProfile Cena
 

Relace ZónaPopis

občan 65 +

Student

Důchodce

Důchodce invalidní

0 TP
Ta

rif
f n

um
be

r
l

Zlevněné 

Základní 

Anonymní přenosný

7 dnů přenosný

30 dnů přenosný

  

skupinová 5 osob

6312

6314



Pa
pí

ro
vý

 n
eb

o 
DČ

J 
e-

sh
op

; 
te

rm
in

ál

Pa
pí

ro
vá

 jí
zd

en
ka

TariffProfile
Typ Název Tarif.jedn.

Pl
at

no
st

 ta
rif

u 
na

 
lin

ky

Název tarify CustomerProfile Cena
 

Relace ZónaPopis

0 TP
Ta

rif
f n

um
be

r
l

 

63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Opava 30 6912,00 všechny 30
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Opava 300 4056,00 všechny 300
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Opava XL 8796,00 všechny 301
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Těšín 3624,00 všechny 45
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Třinec 3624,00 všechny 60
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Nový Jičín 4056,00 všechny 70
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Bruntál 4056,00 všechny 100
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Krnov 3612,00 všechny 90
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Frýdek M. 4056,00 všechny 50
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné ODIS Prima 1800,00 všechny 351
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Celá síť 27204,00 všechny
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné REGION ZLK 2850,00 všechny 241
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Valašské Meziříčí 2964,00 všechny 240
63 56 anonym přenosný kupon 365 dnů přenosné Rožnov 3192,00 všechny 245
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů REGION 0-999 128,00 všechny
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů XXL 128,00 všechny
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Ostrava XXL 366,00 všechny 2
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Ostrava 238,00 všechny 1
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Havířov 131,00 všechny 40
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Karviná 124,00 všechny 5
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Orlová 124,00 všechny 15
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Orlová XL 145,00 všechny 150
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Opava 30 220,00 všechny 30
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Opava 300 128,00 všechny 300
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Opava XL 279,00 všechny 301
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Těšín 115,00 všechny 45
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Třinec 115,00 všechny 60
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Nový Jičín 128,00 všechny 70
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Bruntál 128,00 všechny 100
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Krnov 114,00 všechny 90
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Frýdek M. 128,00 všechny 50
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Celá síť 858,00 všechny
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů ODIS Prima 68,00 všechny 351
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů REGION ZLK 83,00 všechny 241
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Valašské Meziříčí 87,00 všechny 240
1 12 dospělý 15+ kupon 7 dnů Rožnov 93,00 všechny 245
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů REGION 0-999 270,00 všechny
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů XXL 270,00 všechny
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Ostrava XXL 770,00 všechny 2
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Ostrava 500,00 všechny 1
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Havířov 275,00 všechny 40
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Karviná 270,00 všechny 5
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Orlová 260,00 všechny 15
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Orlová XL 305,00 všechny 150
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Opava 30 458,00 všechny 30
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Opava 300 270,00 všechny 300
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Opava XL 584,00 všechny 301
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Těšín 240,00 všechny 45
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Třinec 240,00 všechny 60
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Nový Jičín 270,00 všechny 70
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Bruntál 270,00 všechny 100
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Krnov 240,00 všechny 90
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Frýdek M. 270,00 všechny 50
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Celá síť 1800,00 všechny
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů ODIS Prima 150,00 všechny 351
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů REGION ZLK 250,00 všechny 241
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Valašské Meziříčí 260,00 všechny 240
1 14 dospělý 15+ kupon 30 dnů Rožnov 280,00 všechny 245
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů REGION 0-999 135,00 všechny
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů XXL 135,00 všechny
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Ostrava XXL 322,00 všechny 2
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Ostrava 187,00 všechny 1
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Havířov 138,00 všechny 40
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Opava 30 171,00 všechny 30
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Opava 300 135,00 všechny 300
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Opava XL 234,00 všechny 301
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Těšín 90,00 všechny 45
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Třinec 120,00 všechny 60
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Nový Jičín 135,00 všechny 70
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Bruntál 101,00 všechny 100
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Krnov 65,00 všechny 90
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Frýdek M. 135,00 všechny 50
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů ODIS Prima 75,00 všechny 351
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Celá síť 900,00 všechny
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů REGION ZLK 125,00 všechny 241
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Valašské Meziříčí 130,00 všechny 240
2 14 dítě 6-15 kupon 30 dnů Rožnov 140,00 všechny 245
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů REGION 0-999 135,00 všechny
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů XXL 135,00 všechny
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Ostrava XXL 385,00 všechny 2
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Ostrava 250,00 všechny 1
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Havířov 138,00 všechny 40
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Karviná 135,00 všechny 5
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Orlová 130,00 všechny 15
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Orlová XL 152,00 všechny 150
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Opava 30 229,00 všechny 30
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Opava 300 135,00 všechny 300
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Opava XL 292,00 všechny 301
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Těšín 120,00 všechny 45
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Třinec 120,00 všechny 60
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Nový Jičín 135,00 všechny 70
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Bruntál 135,00 všechny 100
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Krnov 90,00 všechny 90
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Frýdek M. 135,00 všechny 50
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Celá síť 900,00 všechny
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů ODIS Prima 75,00 všechny 351
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů REGION ZLK 125,00 všechny 241
3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Valašské Meziříčí 130,00 všechny 240

365 dnů přenosný

30 dnů student

6356

112 7 dnů základní

114

214

314

30 dnů základní

30 dnů zlevněné



Pa
pí

ro
vý

 n
eb

o 
DČ

J 
e-

sh
op

; 
te

rm
in

ál

Pa
pí

ro
vá

 jí
zd

en
ka

TariffProfile
Typ Název Tarif.jedn.

Pl
at

no
st

 ta
rif

u 
na

 
lin

ky

Název tarify CustomerProfile Cena
 

Relace ZónaPopis

0 TP
Ta

rif
f n

um
be

r
l

 

3 14 student 15-26 kupon 30 dnů Rožnov 140,00 všechny 245
4 14 důchodce kupon 30 dnů REGION 0-999 202,00 všechny
4 14 důchodce kupon 30 dnů XXL 202,00 všechny
4 14 důchodce kupon 30 dnů Ostrava XXL 452,00 všechny 2
4 14 důchodce kupon 30 dnů Ostrava 250,00 všechny 1
4 14 důchodce kupon 30 dnů Havířov 178,00 všechny 40
4 14 důchodce kupon 30 dnů Karviná 195,00 všechny 5
4 14 důchodce kupon 30 dnů Orlová 169,00 všechny 15
4 14 důchodce kupon 30 dnů Orlová XL 202,00 všechny 150
4 14 důchodce kupon 30 dnů Opava 30 343,00 všechny 30
4 14 důchodce kupon 30 dnů Opava 300 202,00 všechny 300
4 14 důchodce kupon 30 dnů Opava XL 437,00 všechny 301
4 14 důchodce kupon 30 dnů Těšín 180,00 všechny 45
4 14 důchodce kupon 30 dnů Třinec 180,00 všechny 60
4 14 důchodce kupon 30 dnů Nový Jičín 202,00 všechny 70
4 14 důchodce kupon 30 dnů Bruntál 202,00 všechny 100
4 14 důchodce kupon 30 dnů Krnov 100,00 všechny 90
4 14 důchodce kupon 30 dnů Frýdek M. 202,00 všechny 50
4 14 důchodce kupon 30 dnů ODIS Prima 150,00 všechny 351
4 14 důchodce kupon 30 dnů Celá síť 1349,00 všechny
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů REGION 0-999 135,00 všechny
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů XXL 135,00 všechny
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Ostrava XXL 385,00 všechny 2
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Ostrava 250,00 všechny 1
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Havířov 138,00 všechny 40
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Karviná 195,00 všechny 5
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Orlová 169,00 všechny 15
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Orlová XL 191,00 všechny 150
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Opava 30 343,00 všechny 30
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Opava 300 135,00 všechny 300
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Opava XL 406,00 všechny 301
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Těšín 180,00 všechny 45
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Třinec 180,00 všechny 60
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Nový Jičín 135,00 všechny 70
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Bruntál 202,00 všechny 100
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Krnov 100,00 všechny 90
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Frýdek M. 135,00 všechny 50
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů ODIS Prima 150,00 všechny 351
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Celá síť 900,00 všechny
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů REGION ZLK 125,00 všechny 241
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Valašské Meziříčí 130,00 všechny 240
5 14 invalid. důchodce kupon 30 dnů Rožnov 140,00 všechny 245

50 14 občan 65+ kupon 30 dnů REGION 0-999 135,00 všechny
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů XXL 135,00 všechny
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů Havířov 138,00 všechny 40
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů Opava 30 343,00 všechny 30
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů Opava 300 135,00 všechny 300
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů Opava XL 406,00 všechny 301
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů Třinec 180,00 všechny 60
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů Bruntál 202,00 všechny 100
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů Krnov 100,00 všechny 90
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů ODIS Prima 150,00 všechny 351
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů Celá síť 900,00 všechny
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů REGION ZLK 125,00 všechny 241
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů Valašské Meziříčí 130,00 všechny 240
50 14 občan 65+ kupon 30 dnů Rožnov 140,00 všechny 245
51 14 občan 70+ kupon 30 dnů REGION 0-999 135,00 všechny
51 14 občan 70+ kupon 30 dnů XXL 135,00 všechny
51 14 občan 70+ kupon 30 dnů Havířov 138,00 všechny 40
51 14 občan 70+ kupon 30 dnů Opava 30 343,00 všechny 30
51 14 občan 70+ kupon 30 dnů Opava 300 135,00 všechny 300
51 14 občan 70+ kupon 30 dnů Opava XL 406,00 všechny 301
51 14 občan 70+ kupon 30 dnů ODIS Prima 150,00 všechny 351
1 15 115 60 dnů základní dospělý 15+ kupon 60 dnů Ostrava XXL 0,00 všechny 2
2 15 215 60 dnů zlevněné dítě 6-15 kupon 60 dnů Ostrava XXL 0,00 všechny 2
3 15 315 60 dnů student student 15-26 kupon 60 dnů Ostrava XXL 0,00 všechny 2
4 15 415 60 dnů důchodce důchodce kupon 60 dnů Ostrava XXL 0,00 všechny 2
5 15 515 60 dnů inv. Důchodce invalid. důchodce kupon 60 dnů Ostrava XXL 0,00 všechny 2
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů REGION 0-999 728,00 všechny
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů XXL 728,00 všechny
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Ostrava XXL 2028,00 všechny 2
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Havířov 742,00 všechny 40
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Karviná 702,00 všechny 5
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Orlová 702,00 všechny 15
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Orlová XL 823,00 všechny 150
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Opava 30 1233,00 všechny 30
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Opava 300 728,00 všechny 300
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Opava XL 1572,00 všechny 301
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Těšín 648,00 všechny 45
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Třinec 648,00 všechny 60
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Nový Jičín 728,00 všechny 70
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Bruntál 728,00 všechny 100
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Krnov 648,00 všechny 90
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Frýdek M. 728,00 všechny 50
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Celá síť 4859,00 všechny
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů ODIS Prima 368,00 všechny 351
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů REGION ZLK 675,00 všechny 241
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Valašské Meziříčí 702,00 všechny 240
1 17 dospělý 15+ kupon 90 dnů Rožnov 756,00 všechny 245
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů REGION 0-999 364,00 všechny
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů XXL 364,00 všechny
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Ostrava XXL 851,00 všechny 2
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Havířov 371,00 všechny 40

30 dnů 65+

90 dnů základní

  

  

30 dnů 70+

30 dnů inalid. důchodce514

5014

5114

117

414 30 dnů důchodce



Pa
pí

ro
vý

 n
eb

o 
DČ

J 
e-

sh
op

; 
te

rm
in

ál

Pa
pí

ro
vá

 jí
zd

en
ka

TariffProfile
Typ Název Tarif.jedn.

Pl
at

no
st

 ta
rif

u 
na

 
lin

ky

Název tarify CustomerProfile Cena
 

Relace ZónaPopis

0 TP
Ta

rif
f n

um
be

r
l

 

2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Opava 30 460,00 všechny 30
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Opava 300 364,00 všechny 300
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Opava XL 629,00 všechny 301
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Těšín 243,00 všechny 45
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Třinec 324,00 všechny 60
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Nový Jičín 364,00 všechny 70
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Bruntál 272,00 všechny 100
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Krnov 165,00 všechny 90
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Frýdek M. 364,00 všechny 50
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů ODIS Prima 184,00 všechny 351
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Celá síť 2429,00 všechny
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů REGION ZLK 337,00 všechny 241
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Valašské Meziříčí 351,00 všechny 240
2 17 dítě 6-15 kupon 90 dnů Rožnov 378,00 všechny 245
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů REGION 0-999 364,00 všechny
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů XXL 364,00 všechny
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Ostrava XXL 914,00 všechny 2
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Havířov 371,00 všechny 40
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Karviná 345,00 všechny 5
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Orlová 351,00 všechny 15
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Orlová XL 411,00 všechny 150
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Opava 30 614,00 všechny 30
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Opava 300 364,00 všechny 300
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Opava XL 783,00 všechny 301
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Těšín 324,00 všechny 45
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Třinec 324,00 všechny 60
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Nový Jičín 364,00 všechny 70
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Bruntál 365,00 všechny 100
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Krnov 225,00 všechny 90
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Frýdek M. 364,00 všechny 50
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Celá síť 2429,00 všechny
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů ODIS Prima 184,00 všechny 351
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů REGION ZLK 337,00 všechny 241
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Valašské Meziříčí 351,00 všechny 240
3 17 student 15-26 kupon 90 dnů Rožnov 378,00 všechny 245
4 17 důchodce kupon 90 dnů REGION 0-999 545,00 všechny
4 17 důchodce kupon 90 dnů XXL 545,00 všechny
4 17 důchodce kupon 90 dnů Ostrava XXL 1220,00 všechny 2
4 17 důchodce kupon 90 dnů Havířov 480,00 všechny 40
4 17 důchodce kupon 90 dnů Karviná 486,00 všechny 5
4 17 důchodce kupon 90 dnů Orlová 456,00 všechny 15
4 17 důchodce kupon 90 dnů Orlová XL 547,00 všechny 150
4 17 důchodce kupon 90 dnů Opava 30 923,00 všechny 30
4 17 důchodce kupon 90 dnů Opava 300 545,00 všechny 300
4 17 důchodce kupon 90 dnů Opava XL 1177,00 všechny 301
4 17 důchodce kupon 90 dnů Těšín 486,00 všechny 45
4 17 důchodce kupon 90 dnů Třinec 486,00 všechny 60
4 17 důchodce kupon 90 dnů Nový Jičín 545,00 všechny 70
4 17 důchodce kupon 90 dnů Bruntál 545,00 všechny 100
4 17 důchodce kupon 90 dnů Krnov 200,00 všechny 90
4 17 důchodce kupon 90 dnů Frýdek M. 545,00 všechny 50
4 17 důchodce kupon 90 dnů ODIS Prima 368,00 všechny 351
4 17 důchodce kupon 90 dnů Celá síť 3642,00 všechny
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů REGION 0-999 364,00 všechny
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů XXL 364,00 všechny
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Ostrava XXL 1039,00 všechny 2
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Havířov 371,00 všechny 40
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Karviná 486,00 všechny 5
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Orlová 456,00 všechny 15
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Orlová XL 516,00 všechny 150
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Opava 30 923,00 všechny 30
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Opava 300 364,00 všechny 300
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Opava XL 1092,00 všechny 301
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Těšín 486,00 všechny 45
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Třinec 486,00 všechny 60
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Nový Jičín 364,00 všechny 70
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Bruntál 545,00 všechny 100
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Krnov 200,00 všechny 90
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Frýdek M. 364,00 všechny 50
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů ODIS Prima 368,00 všechny 351
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Celá síť 2429,00 všechny
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů REGION ZLK 337,00 všechny 241
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Valašské Meziříčí 351,00 všechny 240
5 17 invalid. důchodce kupon 90 dnů Rožnov 378,00 všechny 245

50 17 občan 65+ kupon 90 dnů REGION 0-999 364,00 všechny
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů XXL 364,00 všechny
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů Havířov 371,00 všechny 40
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů Opava 30 923,00 všechny 30
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů Opava 300 364,00 všechny 300
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů Opava XL 1092,00 všechny 301
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů Třinec 486,00 všechny 60
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů Bruntál 545,00 všechny 100
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů Krnov 200,00 všechny 90
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů ODIS Prima 368,00 všechny 351
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů Celá síť 2429,00 všechny
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů REGION ZLK 337,00 všechny 241
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů Valašské Meziříčí 351,00 všechny 240
50 17 občan 65+ kupon 90 dnů Rožnov 378,00 všechny 245
51 17 občan 70+ kupon 90 dnů REGION 0-999 364,00 všechny
51 17 občan 70+ kupon 90 dnů XXL 364,00 všechny
51 17 občan 70+ kupon 90 dnů Havířov 371,00 všechny 40
51 17 občan 70+ kupon 90 dnů Opava 30 923,00 všechny 30
51 17 občan 70+ kupon 90 dnů Opava 300 364,00 všechny 300

90 dnů student

90 dnů zlevněné

90 dnů důchodce

90 dnů invalidní důchodce

90 dnů 65+

90 dnů 70+5117

217

317

417

517

5017



Pa
pí

ro
vý

 n
eb

o 
DČ

J 
e-

sh
op

; 
te

rm
in

ál

Pa
pí

ro
vá

 jí
zd

en
ka

TariffProfile
Typ Název Tarif.jedn.

Pl
at

no
st

 ta
rif

u 
na

 
lin

ky

Název tarify CustomerProfile Cena
 

Relace ZónaPopis

0 TP
Ta

rif
f n

um
be

r
l

 

51 17 občan 70+ kupon 90 dnů Opava XL 1092,00 všechny 301
51 17 občan 70+ kupon 90 dnů ODIS Prima 368,00 všechny 351
1 55 dospělý 15+ kupon 180 dnů Opava 30 2333,00 všechny 30
1 55 dospělý 15+ kupon 180 dnů Třinec 1224,00 všechny 60

51 55 občan 70+ kupon 180 dnů ODIS Prima 729,00 všechny 351

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů REGION 0-999 2399,00 všechny

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů XXL 2399,00 všechny

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Ostrava XXL 5819,00 všechny 2

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Ostrava 4000,00 všechny 1

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Havířov 2612,00 všechny 40

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Karviná 2470,00 všechny 5

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Orlová 2470,00 všechny 15

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Orlová XL 2870,00 všechny 150

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Opava 30 4348,00 všechny 30

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Opava 300 2399,00 všechny 300

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Opava XL 5467,00 všechny 301

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Těšín 2280,00 všechny 45

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Třinec 2280,00 všechny 60

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Nový Jičín 2399,00 všechny 70

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Bruntál 2399,00 všechny 100

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Krnov 2280,00 všechny 90

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Frýdek M. 2399,00 všechny 50

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Celá síť 16000,00 všechny

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů ODIS Prima 1363,00 všechny 351

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů REGION ZLK 2375,00 všechny 241

1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Valašské Meziříčí 2470,00 všechny 240
1 56 dospělý 15+ kupon 365 dnů Rožnov 2660,00 všechny 245
2 56 dítě 6-15 kupon 365 dnů Ostrava XXL 0,00 všechny 2

2 56 dítě 6-15 kupon 365 dnů Ostrava 0,00 všechny 1

2 56 dítě 6-15 kupon 365 dnů Karviná 0,00 všechny 5
2 56 dítě 6-15 kupon 365 dnů Orlová 0,00 všechny 15
4 56 456 365 dnů důchodce důchodce kupon 365 dnů Ostrava 2200,00 všechny 1
5 56 556 365 dnů invalidní důchodce invalid. důchodce kupon 365 dnů Ostrava 2200,00 všechny 1

50 56 občan 65+ kupon 365 dnů Ostrava 0,00 všechny 1

50 56 občan 65+ kupon 365 dnů Karviná 0,00 všechny 5

50 56 občan 65+ kupon 365 dnů Orlová 0,00 všechny 15

50 56 občan 65+ kupon 365 dnů Nový Jičín 0,00 všechny 70

50 56 občan 65+ kupon 365 dnů Frýdek M. 0,00 všechny 50
50 56 občan 65+ kupon 365 dnů Těšín 0,00 všechny 45

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Těšín 0,00 všechny 45

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Ostrava 0,00 všechny 1

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Karviná 0,00 všechny 5

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Orlová 0,00 všechny 15

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Třinec 0,00 všechny 60

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Nový Jičín 0,00 všechny 70

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Bruntál 0,00 všechny 100

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Krnov 0,00 všechny 90

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Opava 30 0,00 všechny 30

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Frýdek M. 0,00 všechny 50

51 56 občan 70+ kupon 365 dnů Celá síť 900,00 všechny
51 56 občan 70+ kupon 365 dnů ODIS Prima 1363,00 všechny 351
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců REGION 0-999 607,00 všechny
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců XXL 607,00 všechny
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Ostrava XXL 1207,00 všechny 2
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Havířov 618,00 všechny 40
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Karviná 550,00 všechny 5
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Orlová 533,00 všechny 15
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Orlová XL 634,00 všechny 150
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Opava 30 937,00 všechny 30
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Opava 300 607,00 všechny 300
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Opava XL 1220,00 všechny 301
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Těšín 492,00 všechny 45
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Třinec 492,00 všechny 60
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Nový Jičín 607,00 všechny 70
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Bruntál 553,00 všechny 100
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Krnov 364,00 všechny 90
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Frýdek M. 607,00 všechny 50
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců Celá síť 4049,00 všechny
3 57 student 15-26 kupon 5 měsíců ODIS Prima 286,00 všechny 351
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců REGION 0-999 607,00 všechny
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců XXL 607,00 všechny
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Ostrava XXL 1160,00 všechny 2
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Havířov 618,00 všechny 40
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Opava 30 702,00 všechny 30
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Opava 300 607,00 všechny 300
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Opava XL 985,00 všechny 301
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Těšín 369,00 všechny 45
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Třinec 492,00 všechny 60
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Nový Jičín 607,00 všechny 70
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Bruntál 414,00 všechny 100
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Krnov 274,00 všechny 90
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Frýdek M. 607,00 všechny 50
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců Celá síť 4049,00 všechny
2 57 dítě 6-15 kupon 5 měsíců ODIS Prima 286,00 všechny 351
2 59 dítě 6-15 kupon 12 měsíců 1.9. - 31.8. Ostrava 1106,00 všechny 1
2 59 dítě 6-15 kupon 12 měsíců 1.9. - 31.8. Ostrava XXL 2305,00 všechny 2
3 59 student 15-26 kupon 12 měsíců 1.9. - 31.8. Ostrava 1200,00 všechny 1
3 59 student 15-26 kupon 12 měsíců 1.9. - 31.8. Ostrava XXL 2399,00 všechny 2

All 8 Denní Jeseníky All jednodenní  zákl Jednodenní Jeseníky 150,00 všechny A
All 8 Jeseníky skupina All Skupinová Skupinová Jeseníky 300,00 všechny A

17 1 1701 pes jednotlivé jízdné km jízdné dokup REGION 0-999 x všechny A
17 7 1707 pes jednotlivé jízdné 24 hod Celá síť 100,00 všechny A
17 19 1719 pes jednotlivé jízdné 45 min OV XXL 12,00 všechny 2 A

365 dnů občan nad 70

256 365 dnů dítě 6-15

365 dnů občan 65+

12 měsíců dítě

5 měsíců student

259

359

Zvíře

All8

357

257

12 měsíců student

5 měsíců dítě

365 dnů základní156

  

5156

5056



Pa
pí

ro
vý

 n
eb

o 
DČ

J 
e-

sh
op

; 
te

rm
in

ál

Pa
pí

ro
vá

 jí
zd

en
ka

TariffProfile
Typ Název Tarif.jedn.

Pl
at

no
st

 ta
rif

u 
na

 
lin

ky

Název tarify CustomerProfile Cena
 

Relace ZónaPopis

0 TP
Ta

rif
f n

um
be

r
l

 

17 7 1707 pes jednotlivé jízdné 24 hod OV XXL 50,00 všechny 2 A
17 9 1709 pes jednotlivé jízdné 3 dny OV XXL 110,00 všechny 2 A
18 7 1807 zavazadlo jednotlivé jízdné 24 hod Celá síť 100,00 všechny A
18 19 1819 zavazadlo jednotlivé jízdné 45 min OV XXL 12,00 všechny 2 A
18 7 1807 zavazadlo jednotlivé jízdné 24 hod OV XXL 50,00 všechny 2 A
18 9 1809 zavazadlo jednotlivé jízdné 3 dny OV XXL 110,00 všechny 2 A

x součet nebo součin cen
A prodej
+ uznávání
P přestup
All možno nahrát na všechny CP s výjimkou přenosného profilu. Nahrání podmíněno předložením průkazu, osvědční (neplatí pro zónu 511) - tzn. pouze na předrodeji. Není možno pořídit v e-shopu mimo 5
BP bez přestupu 
FM obce Prodává pouze předprodej ČSAD FM, uznání pouze na vybraných linkách

Jednodenní jeseníky platí v konkrétní den, kdy byla zakoupena a prodává se pouze v období dle tarifu ODIS 
BPK DČJ ceny u DČJ se řídí stejně jako v případě ODISky, zvlášť cena pro e-shop a zařízení
BPK capping pouze ve vozidlech DPO a ČSAD Havířov a.s. (vybraná vozidla)
ODISka v mobilu cena u DČJ je stejná jako při nákupu na e-shopu



Customer Profile CP Default Zaměst. Kontrola 
dospělý 15+ adult (1) 1 1 platnost = platnost karty
dítě 6-15 child (2) 2 2 platnost= den před 15. narozenin
student 15-26 student (3) 3 1 3 platnost = do 30.9.následující rok
důchodce pensioner (4) 4 4 platnost = platnost karty
důchodce invalidní disabledNotFurtherSpecified (5) 5 5 platnost = rok od potvrzení
Osoba 65+ personOver65 (50) 50 50 platnost = platnost karty
žák 6-15 scholar (19) 19 2 19 platnost= den před 15. narozenin
senior nad 70 let personOver70 (51) 51 51 platnost = platnost karty
senior nad 80 let personOver80 (52) 52 52 platnost = platnost karty
ZTP a ZTP/P 53 53
Pes chargeableAnimal (17) 17 17
zavazadlo chargeableObject (18) 18 18
Kolo pushbike (23) 23 23
Skupina 5 osob groupFivePersons (24) 26 26
dítě 0-6 let childUnderSix (47) 47 47 platnost= den před 6. narozeninami
zaměstnanec staff (9) 9 9 X platnost určuje zaměstnavatel
rodinný příslušník zaměstnance dospělý nad 15 let staffFamilyAdult (49) 49 49 X platnost určuje zaměstnavatel
rodinný příslušník zaměstnance dítě 6-15 let staffFamilyChild (55) 55 55 X platnost určuje zaměstnavatel
rodinný příslušník zaměstnance student 15-26 let staffFamilyStudent (56) 56 56 X platnost určuje zaměstnavatel
bývalý zaměstnanec důchodce staffFamilyPensioner (57) 57 57 X platnost určuje zaměstnavatel
zaměstnanci rezerva StaffFamilyReserve (58-59) 58-59 58-59 X platnost určuje zaměstnavatel
přenosný non-personalized (63) 63 63 platnost = platnost karty
Zdarma freeShipping(41) 41 41 Slouží pro evidenci osob využívající bezplatnou přepravu, skupiny těchto osob stanovuje aktuálně platný Tarif ODIS

Tarif Profile
TariffProfile TP
jednotlivé jízdné 1
kupon 10 minut 3
kupon 60 minut 4
kupon 90 minut 6
kupon 24hodin 7
1 denní základní 8
3 denní 9
kupon 7 dnů 12
kupon 30 dnů 14
kupon 60 dnů 15 slouží pro 10+2
kupon 30 minut 16
kupon 90 dnů 17
kupon 45 minut 19
kupon 180 dnů 55
kupon 365 dnů 56
kupon 5 měsíců 57
kupon 7 měsíců 52 platnost pevná 1.2.2018 - 31.8.2018
kupon 9 měsíců 53
kupon 12 měsíců 59 platnost od 1.9. - 31. 8. 
kupon půlroční 22 platnost 1.1 - 30.6.,  1.7 - 31.12.
kupon roční 23 platnost od 1.1. - 31.12.
kupon 20 minut 24
kupon 14 měsíců zaměstnanci AM 25



Ostrava Ostrava 1 Městská zóna
Ostrava XXL Ostrava XXL  obsahuje oblast pokrytou zónami 1,9,10,12,13,14,16,17,18,19,20,25 2 Regionální zóna
karvinská zóna (5) Karviná 5

Petrovice u Karviné 6
Dětmarovice, Dolní Lutyně, Doubrava, Karviná-Doly, Orlová-Lazy 7
Čavisov, Dolní Lhota, Horní Lhota, Olbramice, Vřesina, Zbyslavice 9
Jistebník, Klimkovice 10
Budišovice, Kyjovice 11
Dobroslavice, Děhylov, Velká Polom 12
Ludgeřovice, Hlučín-Bobrovníky 13
Bohumín 14

orlovská zóna (15) Orlová 15
orlovská zóna (150) - ORLOVA XL Orlová, Dětmarovice, Dolní Lutyně, Doubrava, Orlová-Lazy 150

Petřvald, Rychvald 16
Šenov, Václavovice 17
Paskov, Řepiště, Vratimov 18
Brušperk, Krmelín, Stará Ves n. Ondřejnicí 19
Hlučín 20
Bohuslavice, Dolní Benešov, Kozmice 21
Kravaře 22
Chlebičov, Oldřišov, Velké Hoštice 23
Hněvošice, Služovice, Štěpánkovice 24
Markvartovice, Šilheřovice 25
Darkovice, Hať 26
Píšť, Vřesina, Závada 27
Kobeřice, Rohov, Strahovice 28
Bělá, Bolatice, Chuchelná 29

opavská zóna (30) Opava 30
opavská zóna (300) Opava (bez linek MHD) 300
opavská zóna (301) - OPAVA XL Opava, Chvalíkovice, Otice, Slavkov, Raduň, Vršovice 301

Háj ve Slezsku-Lhota, Mokré Lazce, Nové Sedlice, Štítina 31
Háj ve Slezsku, Hrabyně 32
Hlubočec, Pustá Polom, Skřipov 33
Bílovec-Výškovice, Bítov, Slatina, Těškovice, Tísek 34
Branka u Opavy, Chvalíkovice, Otice, Slavkov, Raduň, Uhlířov, Vršovice 35
Hradec nad Moravicí, Mikolajice, Štáblovice 36
Bratříkovice, Dolní Životice, Hlavnice, Litultovice, Mladecko 37
Březová, Melč, Radkov, Vítkov-Jelenice 38
Sudice, Třebom 39

havířovská zóna (40) Havířov 40
Těrlicko 41
Albrechtice, Horní Suchá, Karviná-Louky, Stonava 42
Dobratice, Dol. Domaslavice, Dol. Tošanovice, Hor. Domaslavice, Hor.Tošanovice, Lučina, Pazderná, Vojkovice 43
Hnojník, Komorní Lhotka, Řeka, Smilovice, Střítež, Třanovice, Vělopolí 44

Český Těšín Český Těšín, Chotěbuz, Ropice 45
Čeladná, Ostravice 46
Hukvaldy, Lhotka, Metylovice, Palkovice 47
Frýdlant nad Ostravicí, Malenovice, Pstruží 48
Baška,Janovice, Pržno 49

Frýdek-Místek Frýdek-Místek, Staré město 50
Staříč, Sviadnov, Žabeň 51
Pražmo, Raškovice, Vyšní Lhoty 52
Bruzovice, Kaňovice, Sedliště 53
Horní Bludovice, Žermanice, Soběšovice 54
Dobrá, Nižní Lhoty, Nošovice 55
Frenštát pod Radhoštěm, Trojanovice 57
Kozlovice, Kunčice pod Ondřejníkem 58
Bordovice, Lichnov, Tichá 59

Třinec Třinec 60
Bystřice, Vendryně 61
Nýdek 62
Bocanovice, Hrádek, Jablunkov, Košařiska, Milíkov, Návsí, Písečná 63
Bukovec, Hrčava, Písek 64
Dolní Lomná, Mosty u Jablunkova 65
Horní Lomná, Krásná, Morávka 66
Komorní Lhotka, Řeka, 67 Zrušen prodej od 11.12.2022
Staré Hamry 68 Zrušen prodej od 11.12.2022
Bílá, Staré Hamry 69

Nový Jičín Nový Jičín 70
Bartošovice, Libhošť, Rybí, Závišice 71
Mošnov, Sedlnice, Skotnice 72
Kopřivnice, Štramberk 73
Příbor 74

Studénka Albrechtičky, Bravantice, Fryčovice, Kateřinice, Petřvald, Trnávka, Studénka 75
Bílovec, Bílov, Velké Albrechtice 76
Bernartice nad Odrou, Kunín, Starý Jičín, Šenov u Nov. Jičína 79
Jakubčovice nad Odrou, Odry 80
Fulnek 81
Fulnek-Dolejší Kunčice, Heřmanice u Oder, Heřmánky, Odry-Kamenka, Odry-Klokočůvek, Vrchy 82
Luboměř, Odry-Dobešov, Spálov 83
Veřovice, Ženklava 84
Větřkovice, Vítkov 85
Hladké Životice, Kujavy, Pustějov 86
Mankovice, Suchdol nad Odrou 87
Jeseník nad Odrou, Starý Jičín-Dub, Starý Jičín-Heřmanice, Vražné, Polom 88
Hodslavice, Hostašovice, Mořkov, Životice u NJ 89

Krnov Krnov 90
Býkov - Laryšov, Úvalno 91
Brumovice 92
Holasovice, Jezdkovice, Neplachovice, Stěbořice 93
Velké Heraltice 94
Horní Životice, Staré Heřminovy, Svobodné Heřmanice 95
Jakartovice, Lhotka u Litultovic 96
Kružberk, Moravice, Nové Lublice, Staré Těchanovice 97
Čermná ve Slezsku, Svatoňovice 98
Budišov nad Budišovkou 99

Bruntál Bruntál, Oborná 100
Milotice nad Opavou, Nové Heřminovy 101
Čaková, Krásov 102
Brantice, Zátor 103
Lichnov, Sosnová 104
Horní Benešov 105
Leskovec n.M., Nová Pláň, Razová 106
Bílčice, Roudno 107
Dvorce, Krišťanovice 108
Dětřichov nad Bystřicí 109
Rýmařov, Stará Ves 110
Horní Město, Jiříkov, Tvrdkov 111
Lomnice, Rýžoviště 113
Břidličná, Velká a Malá Štáhle 114
Dolní Moravice, Malá Morávka 115
Dlouhá Stráň, Mezina, Moravskoslezský Kočov, Václavov, Vašlov 116
Rudná pod Pradědem, Staré Město 117
Ovčárna 119 neplatí pro DČJ
Ludvíkov, Vrbno pod Pradědem 120
Karlova Studánka, Malá Morávka - Ovčárna 121
Andělská Hora, Světlá Hora, Široká Niva 122
Karlovice 123
Hošťálkovy, Město Albrechtice-Dl.Voda, Město Albrechtice-Hynčice, Město Albrechtice-Valštejn 124
Holčovice 125
Heřmanovice, Janov, Petrovice 126
Jindřichov 127
Vysoká 128
Dívčí Hrad, Liptaň 129
Hlinka, Osoblaha, Slezské Pavlovice 130
Bohušov 131
Bohušov-Dolní Povelice, Slezské Rudoltice, Rusín 133
Třemešná 134
Město Albrechtice 135
Zlaté Hory 230
Hranice 236
Moravský Beroun 237
Bělotín 238
Hustopeče n.B. 239
Dolní Bečva 247 Zrušen prodej od 1.1.2021
Prostřední Bečva 248 Zrušen prodej od 1.1.2021
Horní Bečva 249 Zrušen prodej od 1.1.2021

Seznam tarifních zón k 11.12.2022



příplatek pro 1. třídu vlaků příplatek pro 1. třídu vlaků 351
celá síť celá síť 352 celosíťová řešena příznakem, označení nadzóny pouze pro exporty

Ostrava Ostrava 1
Ostrava XXL OV XXL 2 obsahuje oblast pokrytou zónami 1,9,10,12,13,14,16,17,18,19,20,25
 XXL  XXL 353 Označení pouze pro jednotlivé jízdné, pro vybrané slevové profily obsahuje oblast pokrytou zónami 9,10,12,13,14,16,17,18,19,20,25
Orlová XL Orlová XL 150 obsahuje oblast pokrytou zónami 15 (celá) a 7 (částečně)
XL Orl XL Orl 157 Označení pouze pro jednotlivé jízdné, pro vybrané slevové profily, obsahuje oblast pokrytou zónou 7 (částečně)
Opava XL 301 obsahuje oblast pokrytou zónami 30 (celá) a 35 (částečně)
XL Opa XL Opa 335 Označení pouze pro jednotlivé jízdné, pro vybrané slevové profily, obsahuje oblast pokrytou zónou 35 (částečně)
Frýdek Místek - MHD FM oblast MHD 511 pouze na linkách MHD FM

Valašské Meziříčí 240
Lešná, Branky 241
Rožnov p.Radhoštěm 245

České Dráhy a.s . 355
ČSAD Frýdek-Místek a.s. 356
ČSAD Havířov a.s. 357
ČSAD Karviná a.s. 358
Dopravní podnik Ostrava a.s. 359
Městský dopravní podnik Opava, a.s. 360
Městský dopravní podnik Opava, a.s. 2 361  zlevněne DČJ od 1.9.2022 do 31.8.2023 pro MĚSTO Opava TZ 30
Radovan Maxner 362
TQM-holding s.r.o. 363
Arriva a.s. 364
Technické služby města Nový Jičín, příspěvková organizace 365
Viamont Regio a.s. 366
Ján Kypús - BUS, s.r.o. 367
Jiří Kantor 368
ČSAD Vsetín a.s. 369

1 zóna 1 zóna
2 zóny 2 zóny
3 zóny 3 zóny
4 zóny 4 zóny
5 zón 5 zón
6 zón 6 zón
7 zón 7 zón
8 zón 8 zón
9 zón 9 zón
10 zón 10 zón
11 zón 11 zón
12 zón 12 zón
13 zón 13 zón
14 zón 14 zón

každá regionální zóna každá regionální zóna
REGION
ODIS

Každá zóna XXL Každá zóna XXL

Tarifní oblasti Ostrava 1
Ostrava XXL 2 obsahuje oblast pokrytou zónami 1,9,10,12,13,14,16,17,18,19,20,25
XXL 353 Označení pouze pro jednotlivé jízdné, pro vybrané slevové profily obsahuje oblast pokrytou zónami 9,10,12,13,14,16,17,18,19,20,25
Karviná 5
Orlová 15
Orlová XL 150 obsahuje oblast pokrytou zónami 15 (celá) a 7 (částečně)
XL Orl 157 Označení pouze pro jednotlivé jízdné, pro vybrané slevové profily obsahuje oblast částečně pokrytou zónou 7 
Opava 30
opavská zóna (30+35 částečně) 301
Opava (bez linek MHD) 300
Havířov 40
Město Třinec 60
Město Český Těšín 45
Nový Jičín 70
Frýdek-Místek 50
Krnov 90
Bruntál 100
Studénka 75
celá síť 352 celosíťová řešena příznakem, označení nadzóny pouze pro exporty
REGION
příplatek pro 1. třídu vlaků 351

Tarifní oblasti dopravce MHD Orlová zajišťuje dopravce ČSAD Karviná 415
MIMO ODIS MHD Havířov I. Pásmo zajišťuje dopravce ČSAD Havířov a.s. 401

MHD Havířov II. Pásmo zajišťuje dopravce ČSAD Havířov a.s. 402 obsahuje oblast pokrytou zónou 401 a 402
Platí na vybraných linkách 360,342,347 470
Platí na vybraných linkách 367, 368, 369 511

ta
rif

y 
za

hr
nu

jíc
í v

íc
e 

zó
n 

ne
bo

 rů
zn

é 
zó

ny
sp

ec
iá

ln
í z

ón
y 

do
pr

av
ců

zó
ny

 Z
LK



CP Název Platnost do CP Název Platnost od Platnost do

1 dospělý 15+ karty

1 dospělý 15+ do začátku platnosti CP2 4 důchodce od získání nároku karty

1 dospělý 15+ do začátku platnosti CP2 5 důchodce invalidní od získání nároku konce nároku

2 dítě 6-15 platnosti nároku

2 dítě 6-15 platnosti nároku 3 student 15 -26 od konce CP1 konce nároku

3 student 15 -26 karty

3 student 15 -26 platnosti nároku 1 celý od konce CP1 karty

4 důchodce karty

4 důchodce do začátku platnosti CP2 50 osoba 65+ od získání nároku karty

5 důchodce invalidní karty

5 důchodce invalidní platnosti nároku 1 celý od konce CP1 karty

50 osoba 65+ karty

50 osoba 65+ do začátku platnosti CP2 51 senior nad 70 let od získání nároku karty

51 senior nad 70 let karty

9 zaměstnanec určí dopravce 1 celý vzniku karty karty NE BK

9 zaměstnanec určí dopravce 4 důchodce vzniku karty karty NE BK

10 zaměstnanec určí dopravce 5 důchodce invalidní vzniku karty platnosti nároku NE BK

49 rod. přísluš. zaměstnance dospělý nad 15 let určí dopravce 1 celý vzniku karty karty NE BK

49 rod. přísluš. zaměstnance dospělý nad 15 let určí dopravce 4 důchodce vzniku karty karty NE BK

49 rod. přísluš. zaměstnance dospělý nad 15 let určí dopravce 5 důchodce invalidní vzniku karty platnosti nároku NE BK

49 rod. přísluš. zaměstnance dospělý nad 15 let určí dopravce 50 osoba 65+ vzniku karty platnosti nároku NE BK

49 rod. přísluš. zaměstnance dospělý nad 15 let určí dopravce 51 senior nad 70 let vzniku karty platnosti nároku NE BK

55 rod. přísluš. zaměstnance dítě 6 - 15 let určí dopravce 2 dítě 6-15 vzniku karty do 15 let věku NE BK

56 rod. přísluš. zaměstnance 15 - 26 let určí dopravce 3 student 15 -26 vzniku karty platnosti nároku NE BK

57 bývalý zaměstnanec důchodce určí dopravce 1 celý vzniku karty karty NE BK

57 bývalý zaměstnanec důchodce určí dopravce 4 důchodce vzniku karty karty NE BK

57 bývalý zaměstnanec důchodce určí dopravce 5 důchodce invalidní vzniku karty platnosti nároku NE BK

57 bývalý zaměstnanec důchodce určí dopravce 51 senior nad 70 let vzniku karty karty NE BK

58 zaměstnanec AM určí dopravce určí zaměstnavatel AM NE BK

59 zaměstnanec KOVED určí KOVED určí KOVED NE BK

63 přenosný karty NE BK

V případě zaměstnanců musí vědět dopravce jaký cestující se nachází v CP2 pro ostatní dopravce v ODIS.

Student - V případě držitele do 18 let věku se nastavuje platnost do 18 let, od 18 let věku se nastavuje platnost do 30.9.následujícího roku
Dítě - platnost do 15 let

Možné kombinace CP a jejich platnost

 CP 1 Možné CP 2



IDZK: IDZK:
ODIS: ODIS:

Společné zóny IDZK a ODIS
240, 241, 245
57, 69, 70, 89

Číslo sítě
203721
203811



platnost přestup platnost přestup
ve vlaku ve vlaku pokladní přepážka pokladní přepážka

+ min od nákupu + min od nákupu + min od nákupu + min od nákupu
1 5 10 55 40 85
2 5 10 55 40 85
3 5 10 55 40 85
4 5 10 55 40 85
5 5 10 55 40 85
6 10 20 65 50 95
7 10 20 65 50 95
8 10 20 65 50 95
9 10 20 65 50 95

10 10 20 65 50 95
11 15 30 75 60 105
12 15 30 75 60 105
13 15 30 75 60 105
14 15 30 75 60 105
15 15 30 75 60 105
16 20 40 85 70 115
17 20 40 85 70 115
18 20 40 85 70 115
19 20 40 85 70 115
20 20 40 85 70 115
21 25 50 95 80 125
22 25 50 95 80 125
23 25 50 95 80 125
24 25 50 95 80 125
25 25 50 95 80 125
26 30 60 105 90 135
27 30 60 105 90 135
28 30 60 105 90 135
29 30 60 105 90 135
30 30 60 105 90 135
31 40 80 125 110 155
32 40 80 125 110 155
33 40 80 125 110 155
34 40 80 125 110 155
35 40 80 125 110 155
36 40 80 125 110 155
37 40 80 125 110 155
38 40 80 125 110 155
39 40 80 125 110 155
40 40 80 125 110 155
41 50 100 145 130 175
42 50 100 145 130 175
43 50 100 145 130 175
44 50 100 145 130 175

počet km hranice (km)

Přestupy v železniční dopravě



45 50 100 145 130 175
46 50 100 145 130 175
47 50 100 145 130 175
48 50 100 145 130 175
49 50 100 145 130 175
50 50 100 145 130 175
51 60 120 165 150 195
52 60 120 165 150 195
53 60 120 165 150 195
54 60 120 165 150 195
55 60 120 165 150 195
56 60 120 165 150 195
57 60 120 165 150 195
58 60 120 165 150 195
59 60 120 165 150 195
60 60 120 165 150 195
61 70 140 185 170 215
62 70 140 185 170 215
63 70 140 185 170 215
64 70 140 185 170 215
65 70 140 185 170 215
66 70 140 185 170 215
67 70 140 185 170 215
68 70 140 185 170 215
69 70 140 185 170 215
70 70 140 185 170 215
71 80 160 205 190 235
72 80 160 205 190 235
73 80 160 205 190 235
74 80 160 205 190 235
75 80 160 205 190 235
76 80 160 205 190 235
77 80 160 205 190 235
78 80 160 205 190 235
79 80 160 205 190 235
80 80 160 205 190 235
81 90 180 225 210 255
82 90 180 225 210 255
83 90 180 225 210 255
84 90 180 225 210 255
85 90 180 225 210 255
86 90 180 225 210 255
87 90 180 225 210 255
88 90 180 225 210 255
89 90 180 225 210 255
90 90 180 225 210 255
91 100 200 245 230 275
92 100 200 245 230 275
93 100 200 245 230 275



94 100 200 245 230 275
95 100 200 245 230 275
96 100 200 245 230 275
97 100 200 245 230 275
98 100 200 245 230 275
99 100 200 245 230 275

100 100 200 245 230 275
101 110 220 265 250 295
102 110 220 265 250 295
103 110 220 265 250 295
104 110 220 265 250 295
105 110 220 265 250 295
106 110 220 265 250 295
107 110 220 265 250 295
108 110 220 265 250 295
109 110 220 265 250 295
110 110 220 265 250 295
111 120 240 285 270 315
112 120 240 285 270 315
113 120 240 285 270 315
114 120 240 285 270 315
115 120 240 285 270 315
116 120 240 285 270 315
117 120 240 285 270 315
118 120 240 285 270 315
119 120 240 285 270 315
120 120 240 285 270 315
121 130 260 305 290 335
122 130 260 305 290 335
123 130 260 305 290 335
124 130 260 305 290 335
125 130 260 305 290 335
126 130 260 305 290 335
127 130 260 305 290 335
128 130 260 305 290 335
129 130 260 305 290 335
130 130 260 305 290 335
131 140 280 325 310 355
132 140 280 325 310 355
133 140 280 325 310 355
134 140 280 325 310 355
135 140 280 325 310 355
136 140 280 325 310 355
137 140 280 325 310 355
138 140 280 325 310 355
139 140 280 325 310 355
140 140 280 325 310 355
141 150 300 345 330 375
142 150 300 345 330 375



143 150 300 345 330 375
144 150 300 345 330 375
145 150 300 345 330 375
146 150 300 345 330 375
147 150 300 345 330 375
148 150 300 345 330 375
149 150 300 345 330 375
150 150 300 345 330 375
151 160 320 365 350 395
152 160 320 365 350 395
153 160 320 365 350 395
154 160 320 365 350 395
155 160 320 365 350 395
156 160 320 365 350 395
157 160 320 365 350 395
158 160 320 365 350 395
159 160 320 365 350 395
160 160 320 365 350 395
161 170 340 385 370 415
162 170 340 385 370 415
163 170 340 385 370 415
164 170 340 385 370 415
165 170 340 385 370 415
166 170 340 385 370 415
167 170 340 385 370 415
168 170 340 385 370 415
169 170 340 385 370 415
170 170 340 385 370 415
171 180 360 405 390 435
172 180 360 405 390 435
173 180 360 405 390 435
174 180 360 405 390 435
175 180 360 405 390 435
176 180 360 405 390 435
177 180 360 405 390 435
178 180 360 405 390 435
179 180 360 405 390 435
180 180 360 405 390 435
181 190 380 425 410 455
182 190 380 425 410 455
183 190 380 425 410 455
184 190 380 425 410 455
185 190 380 425 410 455
186 190 380 425 410 455
187 190 380 425 410 455
188 190 380 425 410 455
189 190 380 425 410 455
190 190 380 425 410 455
191 200 400 445 430 475



192 200 400 445 430 475
193 200 400 445 430 475
194 200 400 445 430 475
195 200 400 445 430 475
196 200 400 445 430 475
197 200 400 445 430 475
198 200 400 445 430 475
199 200 400 445 430 475
200 200 400 445 430 475


	DČJ 
	Městské jízdné
	Ceník km ODIS
	tarif odis číselník
	Číselníky KODIS2
	tarifní zóny
	Možné kombinace profilů
	Společné zóny ODIS a IDZK
	Přestupy - železniční doprava

